INFORME Nº. 07/2023 - REF. EDITAL DE MONITORIA VOLUNTÁRIA Nº. 01/2023

O Núcleo de Monitoria da Faculdade CESMAC do Sertão torna público aos interessados o RESULTADO FINAL do Exame

de Conhecimentos do Processo Seletivo do Programa de Monitoria Voluntária, regido pelo Edital de Monitoria Voluntária nº. 01/2023.

* Nota retificada ex officio pela Professora-Orientadora, após revisão do gabarito provisório e nova correção das avaliações.

Palmeira dos Índios – AL, em 26 de abril de 2023.

Prof. Me. JOSÉ AILTON DA SILVA JÚNIOR
Núcleo de Monitoria – Faculdade CESMAC do Sertão

Curso Nome do(a) Candidato(a) Disciplina Nota  Situação/Posição Final

E
n
fe

rm
a
g
e
m

Ana Beatriz da C. dos Anjos Organização Morfológica e Funcional I FALTOU ELIMINADA

Maria Kailane Henrique Ferreira Organização Morfológica e Funcional II FALTOU ELIMINADA

Anna Gabriella S. de Oliveira Organização Morfológica e Funcional II 7,0 (SETE) CLASSIFICADA (2ª)

Meyrielle Teixeira Barros Organização Morfológica e Funcional II 8,0 (OITO) CLASSIFICADA* (1ª)

Tainan Macedo da Costa Habilidades em Enfermagem I 7,0 (SETE) CLASSIFICADO (1º)

Aline da Silva Oliveira Mecanismo de Agressão e Defesa I 10,0 (DEZ) CLASSIFICADA (1ª)

D
ir
e
it
o

 Hugo Telis Cavalcante Direito Penal II 10,0 (DEZ) CLASSIFICADO (1º)

Beatriz da Silva Neves Direito Penal II FALTOU ELIMINADA

Yasmin Victória Pereira Soares Direito Penal II FALTOU ELIMINADA

		2023-04-26T18:50:49-0300
	Brasil
	JOSE AILTON DA SILVA JUNIOR
	Assinador Serpro